
 

Об утверждении проекта планировки 

территории и проекта межевания 

территории 

 

 В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения 

элементов планировочной структуры, руководствуясь Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании протокола и заключения по результатам публичных 

слушаний, Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания 

территории по объекту: «КВЛ 110 кВ к ПС В.Услон с реконструкцией КВЛ 110 кВ 

Свияжск-Иннополис, КВЛ 110 кВ Исаково-Иннополис, ВЛ 110 кВ Свияжск-

Исаково», проходящего по территориям Верхнеуслонского, Набережно-

Морквашского, Введенско-Слободского, Октябрьского, Кураловского сельских 

поселений Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан; 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Врио руководителя 

Исполнительного комитета                                                          В.С. Тимиряев 
 

Документ создан в электронной форме. № 355 от 09.04.2019. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.04.2019 08:04


